
Prosciutto Cotto Alta Qualità Il Brigante

Denominazione commerciale Prosciutto Cotto Alta Qualità Il 
Brigante

Denominazione legale Prosciutto Cotto Alta Qualità

Ingrediente primario Coscia di suino

Origine Ingrediente Primario UE

Codice prodotto BRU0090

Codice EAN13 2000910

Codice GTIN14 9803310995158

Formato Legato a mano
Ingredienti

Peso medio Variabile 9,5 kg
Coscia di suino, sale marino integrale, fruttosio, 
destrosio, aromi naturali, antiossidante: 
ascorbato di sodio (E301), conservante: nitrito 
di sodio (E250).

Shelf life (giorni) 150

Temperatura di conservazione Da 0°C a +4°C

Modalità di trasporto Refrigerato

Consigli per l'utilizzo Una volta aperto conservare in frigo a 
4C° e consumare entro 7 giorni.

Modalità di consumo Pronto al consumo Dichiarazione Nutrizionale
(Valori medi per 100g di prodotto)

Claims
Energia kJ 699

Senza glutine
Energia kcal 168

Senza lattosio
Grassi 11,3

di cui acidi grassi saturi 4,5

Carboidrati 0,2

di cui zuccheri 0,2

Proteine 16,5

Sale 2,2



Prosciutto Cotto Alta Qualità Il Brigante

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO
 ALLERGIE O INTOLLERANZE

In conformità all’Allegato II del Reg. UE 1169/2011

MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO
I materiali utilizzati rispondono alla versione vigente del Reg. CE 

n.°1935/2004 e del Regolamento UE n°10/2011 e s.m.i.

Cereali contenenti glutine e prodotti 
derivati

Assenza Imballaggio 
primario

Sacco stampato

Crostacei e prodotti derivati Assenza Etichetta

Uova e prodotti derivati Assenza Imballaggio 
secondario

Cartone da 1 pezzo
Pesce e prodotti derivati Assenza Peso tara g 470
Arachidi e prodotti derivati Assenza Lunghezza mm 397

Altezza mm 204Soia e prodotti derivati Assenza

Profondità mm 267Latte e prodotti derivati (compreso 
lattosio)

Assenza

PallettizzazioneFrutta a guscio e prodotti derivati Assenza n° cartoni per strato 8

Sedano e prodotti derivati Assenza n° strati per pallet 6

Senape e prodotti derivati Assenza Altezza pallet mm 1424

Semi di Sesamo e prodotti derivati Assenza
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Anidride Solforosa e Solfiti Assenza
PARAMETRO ANALIZZATO Valore (ufc/g)

Lupino e prodotti derivati Assenza
Salmonella Non rilevabile in 25g

Molluschi e prodotti derivati Assenza
Listeria Non rilevabile in 25g

E' esclusa la possibilità di 
contaminazione crociata nel processo 
produttivo? Prodotto proveniente da azienda certificata ISO 9001:2015 

ed FSSC 22000

Rev Indicazioni di smaltimento imballaggi
3Data aggiornamento 22/11/2023

SACCO C/LDPE 90 RACCOLTA PLASTICA
Redatto da: Responsabile Qualità

qualita@brunellosalumi.com Verifica le disposizioni del tuo comune


